
 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa paliw do kontenerów.” 

Oznaczenie sprawy: PN-11/2021 
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        Ruda Sułowska, 14.12.2021 r. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA NR 4 DO SWZ 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-11/2021 pn. Dostawa paliw 
do kontenerów. 

 
 
 
Pytanie nr 1  
W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi z dnia 14.12 na pytanie nr 1, prosimy o ponowną 
informację jakie ilości oleju napędowego w okresie 24 miesięcy Zamawiający zamierza zakupić 
w rozbiciu na poszczególne 5 zakładów Spółki. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że ilości  zamawiane na poszczególne oddziały będą w zależności od 

bieżących potrzeb poszczególnych zakładów rybackich, których dzisiaj nie jest w stanie 

określić. Ogólna wielkość bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
W ramach doprecyzowania czy jedna dostawa która nie będzie mniejsza niż 10 000 l będzie 
zawsze dostawą łączoną do wszystkich Państwa Zakładów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dostawy będą odbywać się w zależności od bieżących potrzeb w 
sposób łączony dla od dwóch do pięciu zakładów. 
 
 


